ГАУДО ГО «ЛПШ № 2 г. Каменска -  Уральского»
(именование образовательной организации)

1

ПРОТОКОЛ № 14

заседания комиссии по индивидуальному отбору поступающих
I V.

«31» октября 2024 г.

Присутствовали члены комиссии по индивидуальному отбору поступающих (далее -
комиссия):

председатель комиссии Субботина Т.М.

заместитель председателя комиссии Обухова Н.А.

члены комиссии Чеглакова Е.А.. Дьячкова Е.А., Косякова Л.Н.
; . \

секретарь комиссии Окулова И.Г.

Повестка дня: индивидуальный отбор поступающих в форме прослушивания (просмотра,
показа, выполнения творческого задания)

ДПП Хореографическое творчество
(наименование образовательной программы)

Мнения председателя комиссии, заместителя председателя комиссии, членов комиссии:

Председатель Субботиина Т.М. Рекомендовать к зачислению на ДПП Хореографическое
творчество Главатских А. в 1 класс, Петанову Анна. Зыкову Марию. Ушакову Ирну в 4
класс. Трошину Марию. Максимову Елизавету в 5 класс

заместитель председателя Обухова Н.А. . Рекомендовать к зачислению на ДПП
Хореографическое творчество Главатских А. в 1 класс. Петанову Анна, Зыкову Марию.
Ушакову Ирну в 4 класс. Трошину Марию. Максимову Елизавету в 5 класс

члены комиссии Чеглакова Е.А. Рекомендовать к зачислению на ДПП Хореографическое
творчество Главатских А. в 1 класс. Петанову Анна. Зыкову Марию, Ушакову Ирну в 4
класс. Трошину Марию, Максимову Елизавету в 5 класс

член комиссии Дьячкова Е.А. Рекомендовать к зачислению на ДПП Хореографическое
творчество Главатских А. в 1 класс. Петанову Анна, Зыкову Марию. Ушакову Ирну в 4
класс, Трошину Марию. Максимову Елизавету в 5 класс

член комиссии Косякова Л.Н. Рекомендовать к зачислению на ДПП Хореографическое
творчество Главатских А. в 1 класс, Петанову Анна, Зыкову Марию, Ушакову Ирну в 4
класс, Трошину Марию. Максимову Елизавету в 5 класс

Л

/

Приняли решение:
щ

*

. Vут

1. По оценке результатов прослушивания (просмотра, показа, выполнения
творческого задания) поступающих:

Фамилия, имя
поступающего

Формы отбора и/или
виды заданий, оценки

(баллы)

Примечание

физ
данн
ые

эмоци
ональ
ность

ритм

Г лаватских Александра 4 4 4 рекомендовать в 1 класс ДПП
Петанова Анна 4 4 4 рекомендовать в 4 класс ДПП
Трошина Мария 4 4 4 рекомендовать в 5 класс ДПП
Максимова Елизавета 4 4 4

г

рекомендовать в 5 класс ДПП
Зыкова Мария 4 4 4 рекомендовать в 4 класс ДПП
У шакова Ирина 4 4 4 рекомендовать в 4 класс ДПП

2. По результатам прослушивания (просмотра, показа, выполнения творческого
задания) члены комиссии сформировали список-рейтинг поступающих:

Фамилия, имя поступающего Количество баллов
Г лаватских Александра 12 баллов
Петанова Анна 12 баллов
Трошина Мария 12 баллов
Максимова Елизавета 12 баллов
Зыкова Мария 12 баллов
Ушакова Ирина 12 баллов

З.По результатам прослушивания (просмотра, показа, выполнения творческого
задания) и на основании списка-рейтинга к зачислению рекомендуются следующие
поступающие:

Фамилия, имя поступающего Количество баллов
Г лаватских Александра 12 баллов
Петанова Анна 12 баллов
Трошина Мария 12 баллов
Максимова Елизавета 12 баллов
Зыкова Мария 12 баллов
Ушакова Ирина 12 баллов ,, _

Председатель комиссии

ч.

ИО, подпись!
Заместитель председателя

Члены
(ФИО, подпись)

> &"•- А Ъ с \

Чле

Чле

Секрет

, подписи)

, подписи)

О, подписи)
ife .'

О, подпись)